PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 июня 2007 г. №  55
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 22.12.2006 № 79 «О бюджете муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2007 год»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 22.12.2006 № 79 «О бюджете муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2007 год», внесенный Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области,  Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского  района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 22.12.2006 № 79 «О бюджете муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2007 год» (с изменениями от 30.01.2007, 27.02.2007, 04.04.2007, 26.04.2007, 31.05.2007) следующие изменения:

1) в приложении 8:

- строки: шестьдесят девятую, семидесятую, семьдесят первую, семьдесят вторую, семьдесят третью, семьдесят четвертую, семьдесят пятую, семьдесят шестую изложить в следующей редакции:
	Не программные инвестиции в основные фонды
	950
	05
	02
	1020000

	1440,0

	Строительство объектов общегражданского назначения
	950
	05
	02
	1020000
	214

	1440,0

	Поступление нефинансовых активов
	950
	05
	02
	1020000
	214
	300
	1440,0

	Увеличение стоимости основных средств
	950
	05
	02
	1020000
	214
	310
	1440,0

	Поддержка коммунального хозяйства
	950
	05
	02
	3510000

	31730,5

	Субсидии
	950
	05
	02
	3510000
	197

	2207,4

	Безвозмездные и безвозвратные перечисления организациям
	950
	05
	02
	3510000
	197
	240
	2207,4

	Безвозмездные и безвозвратные перечисления государственным и муниципальным организациям
	950
	05
	02
	3510000
	197
	241
	2207,4

2) в приложении 9:

- строки: двадцать шестую, двадцать седьмую, двадцать восьмую, двадцать девятую изложить в следующей редакции:
	Не программные инвестиции в основные фонды
	05
	02
	1020000

	1440,0

	Строительство объектов общегражданского назначения
	05
	02
	1020000
	214
	1440,0

	Поддержка коммунального хозяйства
	05
	02
	3510000

	31730,5

	Субсидии
	05
	02
	3510000
	197
	2207,4

2. Направить настоящее решение Главе муниципального образования  Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вести Привопья».

	Председатель Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

_________________ С.Ф. Соколов

	И.о. Главы муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района  Смоленской области

___________________  А.В. Булгаков
«___» _____________ 2007 г.

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от  21 июня 2007года № 55
«О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 22.12.2006 № 79 «О бюджете муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2007 год»

В решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области внесены следующие изменения:

В приложение 8 внесены изменения по разделу «Жилищно-коммунальное хозяйство»

Уточнение по разделу «Жилищно-коммунальное хозяйство» произошло:

По статье 310 «Увеличение стоимости основных средств», увеличены назначения на 490,0 тыс.руб.для прокладки водопроводных сетей в районе Красного Молота, в связи с неоднократным обращением граждан, проживающих в данном районе, а так же Генерального директора МУП «Горводоканал», соответственно уменьшены назначения по статье 241 «Безвозмездные и безвозвратные перечисления государственным и муниципальным организациям», предназначенные для выплаты дотации городской бане № 2.

В приложении 9 изменено распределение ассигнований муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2007 год, в связи с уточнением бюджета.